
Protokół nr 28/2024 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

odbytego w dniu 23 kwietnia 2024 roku 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 7 członków Komisji (liczba członków 7 osób).  

Obecni radni: Artur Osowicz, Roman Malicki ,Leszek Chałupniczak, Piotr Kędzia, Radosław 

Andrzejak, Gałczyński Jacek, Michał Dopierała. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Borek Wlkp. za 2023 rok, informacji 

o mieniu komunalnym oraz sprawozdań finansowych. 

3. Opracowanie i przyjęcie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej o udzielenie 

absolutorium za 2023 rok dla Burmistrza Borku Wlkp. 

4. Wolne głosy i wnioski. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad.1. Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji – Artur Osowicz. Przedstawił 

porządek obrad, który przyjęto bez zmian. 

 

Ad.2. Skarbnik Gminy – Monika Hornicka syntetycznie przedstawiła sprawozdanie  

z wykonania budżetu Gminy Borek Wlkp. za 2023 rok i odpowiedziała na pytania ze strony 

Komisji. Członkowie Komisji szczegółowo przeanalizowali źródła dochodów bieżących  

i majątkowych oraz realizację wydatków bieżących i majątkowych.  

Po przeprowadzonej analizie Komisja zapoznała się z informacją o stanie mienia komunalnego 

Gminy Borek Wlkp. na dzień 31 grudnia 2023 r. oraz informacją o stopniu zaawansowania 

realizacji programów wieloletnich. Ponadto Komisja Rewizyjna zbadała przestrzeganie zasad 

gospodarki finansowej na podstawie wnikliwej analizy wykonania budżetu Gminy Borek Wlkp. 

za 2023 rok w powiązaniu ze sprawozdaniami budżetowymi i finansowymi: 

- bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

- rachunek zysków i strat, 

- zestawienie zmian w funduszach, 

- bilans jednostki budżetowej/samorządowego zakładu budżetowego, 

- informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego zawierającej dane łączne 7 jednostek 

sporządzających samodzielne sprawozdanie finansowe. 



Komisja w trakcie posiedzenia zapoznała się również z uchwałą Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 12 kwietnia 2024 r. w sprawie wyrażenia 

opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Borek Wielkopolski za 2023 rok wraz  

z informacją o stanie mienia i objaśnieniami. 

 

Ad.3. Na podstawie przedłożonych dokumentów i przeprowadzonych analizach członkowie 

Komisji Rewizyjnej przystąpili do wyrażenia opinii o wykonaniu budżetu oraz opracowania 

wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Borku Wielkopolskiego z tytułu wykonania 

budżetu Gminy. 

Po sporządzeniu i odczytaniu wniosku Przewodniczący Komisji zapytał, czy ktoś zgłasza 

uwagi do treści wniosku – żadnych uwag nie zgłoszono. Następnie wniosek został poddany 

pod głosowanie. 

 

Za przyjęciem wniosku głosowało 7 członków Komisji, nikt nie był przeciwny i nikt nie 

wstrzymał się od głosowania. 

Wniosek stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Ad. 4. W tym punkcie nikt nie zabrał głosu. 

Ad. 5. Przewodniczący Komisji stwierdził realizację porządku obrad i zakończył posiedzenie. 

 

 

         Przewodniczący Komisji 

 

                  Artur Osowicz 

 

 

Członkowie Komisji: 

 

1. Malicki Roman ……………………………………………………………………………..             

2. Chałupniczak Leszek ……………………………………………………………………… 

3. Andrzejak Radosław ………………………………………………………………………. 

4. Dopierała Michał   ………………………………………………………………………… 

5. Kędzia Piotr ………………………………………………………………………………… 

6. Gałczyński Jacek ………………………………………………………………………….. 

 


